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KARTU KENDALI KEIKUTSERTAAN MAHASISWA DALAM SEMINAR PROPOSAL SKRIPSI

	Nama
	:
	

	NIM
	:
	

	Angkatan/Semester
	:
	



	No
	Hari/Tanggal Seminar
	Judul Penelitian yang diseminarkan
	Tanda Tangan Dosen Penguji I
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	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



Keterangan: Seminar yang diselanggarakan secara panel (lebih dari satu orang) dalam satu sesi seminar, maka keikutsertaan seminar hanya dihitung satu kali seminar. Mahasiswa yang diijinkan untuk seminar proposal skripsi harus mengikuti minimal tiga kali seminar dalam waktu yang berbeda. 
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